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Dotyczy: odpowiedzi na pytania

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewodzki im. Papieza Jana Pawta II w Zamos$ciu
informuje, ze do zaproszenia do zlozenia oferty na dostawg sprzgtu cytoskopowego

wplynely pytania .
Ponizej podajemy tre$¢ pytan i odpowiedzi :

Pytanie nr 1 — dotyczy zadanianr 1i 2.
Czy ze wzgledu na specjalistyczny charakter zamowienia (narzedzia i optyki), ktore sa wykonywane

na zamoéwienie 1 wymagaja specjalnego sprowadzania zza granicy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na
wydhuzenie terminu dostawy do 35 dni od ztozenia zamowienia?

Odpowiedz:
TAK

Pytanie nr 2- dotyczy zadania nr 2 pkt 6

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie uszczelek kanatlu z otworem ok. Imm,
spelniajacych wszystkie wymagania zamawiajacego, ktore nie sa wyrobami medycznymi w
rozumieniu ustawy z dnia 20 maja 2010 o wyrobach medycznych (Dz. U. 10.107.679) nie posiadaja
deklaracji zgodnosci CE oraz posiadaja stawke podatku VAT 23% ?

Odpowiedz:
TAK

Pytanie nr 3 — dotyczy zadania nr 2

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie optyk o dlugosci 302mm przy zachowaniu pelnej
kompatybilnosci sprzgtu i pozostatych wymagan okreslonych w SIWZ?

Odpowiedz:
Zgodnie z opisem zawartym w zaproszeniu.

Pytanie nr 4 - dotyczy zadania nr 2

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie ptaszcza cystoskopowego o wymiarze 19,8Fr z dwoma
przytaczami Luer-Lock, z obturatorem w miejsce 20Fr przy zachowaniu peitnej kompatybilnosci
sprzetu z oprzyrzadowaniem produkcji Karl Storz?

Odpowiedz:
Zgodnie z opisem zawartym w zaproszeniu.
DYREKTOR
SAMODZIELNEGO PUBLICZNEGO
SZPITALA WOJEWODZKIEGO
im. Papieza Jana Pawta II w Zamosciu

lek. med. Andrzej Mielcarek
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